
SMLOUVA O VEDENÍ SYSTÉMŮ MANAGEMENTU

DODATEK č. 1

Koordinační středisko transplantací (KST), Ruská 85, Praha 10, zastoupené prof. MUDr. Milošem

Adamcem, CSc., ředitelem, na straně jedné, a JUDr. Přemysl Frýda (PF), na

straně druhé, uzavřeli dne 1. října 2015 výše uvedenou Smlouvu.

Strany se dohodly, že původní Smlouva se dnešním dnemmění takto:

V bodě “III. Finanční ujednání“ se v odstavci (a) mění výše odměny za plnění předmětu smlouvy

měsíčně z 41.000,- Kč na částku 44.000,- Kč.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

V Praze dne 3. října 2016

___________________________ __________________________

JUDr. Přemysl Frýda Prof. MUDr. Miloš Adamec, CSc.


